
V Kranja, ŽO. đecemfea 1967 U R A D N I V E S T N I * G L A S * 11. S T R A N 

Uradni vestnik 
Gorenjske 

L E T O I V . Števi lka 27 

i " ' 
V S E B I N A 

P R E D P I S I O B Č I N S K I H S K U P Š Č I N 

O B Č I N A J E S E N I C E : 
247. Odlok o spremembi i n dopolnitvi odloka o obč in skem prometnem davku občine Jesenice 
248. Odlok o uk in i tv i sklada za šols tvo občine Jesenice 
249. Odlok o dopolnitvi odloka o obvezni derat izaci j i mesta Jesenic 

OBČINA K R A N J : 

250. Odlok o spremembah i n dopolnitvah odloka o p r o r a č u n u občine Kran j za leto 1967 
251. Razpis 
252. Popravek 
253. Popravek statuta občine K r a n j 

O B Č I N A R A D O V L J I C A : 
254. Odlok o določi tvi imen v naselju Lesce 
255. Odlok o h i šnem redu 

OBČINA S K O F J A L O K A : 
256. Odlok o spremembi odloka o p ro računu o b č i n e Skofja L o k a za leto 1967 
257. Odlok o podeli tvi domici la partizanski enoti Škofjeloški odred 

O B Č I N A T R Z l C : 
258. Odredba o imenovanju novega naselja 

Predpisi občinskih skupščin 
Občina Jesenice 

247. 
N a podlagi 48. č lena statuta obč ine Jesenice 

(Uradni vestnik Gorenjske, št. 13-94/64) je Skup­
ščina obč ine Jesenice na sej i obč inskega zbora 
i n zbora delovnih skupnosti dne 27/11-1967 spre­
jela 

O D L O K 
o spremembi i n dopolnitvi odloka o obč inskem 

prometnem davku občine Jesenice 
1. č len 

V odloku o obč inskem prometnem davku ob­
č ine Jeseniee (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
25-235/65) se 13. č len spremeni i n se glasi: 

»Občinski prometni davek od prometa blaga 
na drobno se ne p l aču je od proizvodov, navede­
n ih v 16. i n 23. č lenu temeljnega zakona o pro­
metnem davku, kakor tud i ne od ortopedske 
obutve, protez i n drugih ortopedskih pr iprav i n 
pr ipomočkov.« 

2. č len 
Z a tar. št. 4 tarife obč inskega prometnega 

davka se besedilo za opombo spremeni i n se 
glasi: 

»Občinski prometni davek od plači l za sto­
r i tve se ne plača c d plači l za obrtne storitve, 
opravljene gospodarskim i n drugim delovnim 
organizacijam, dalje od p lač i l za brivsko-fr izer-
Bke, k r o j a š k e , š iv i l j ske i n čev l ja rske storitve ter 
za popravi lo nogavic, c d plači l za d imnikarske 
storitve, od č iščenja oblek i n pranja perila, od 
popravi la dežn ikov i n klobukov, od kovašk ih i n 
kolanskih storitev, od žaganja drv, od plačil za 
peko kruha, nadalje od plači l za delo odvetni­
kov i n patentnih inžen i r j ev , ter od plači l za 
obrede versk ih organizacij i n duhovnikov. Ne 
p laču je jo se tudi v pr imer ih , ko se p lačuje p r i ­
spevek od osebnega dohodka od samostojnega 
opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih de­
javnosti v p a v š a l n e m letnem znesku a l i v od­
stotku od kosmatega dohodka po 25., 26. i n 27. 
č l enu odloka o pr ispevkih in davkih občanov 
obč ine Jesenice (Uradni vestnik Gorenjske št. 
6-41/67) izvzemši od dohodka potu joč ih gledal išč 
i n drugih pr i redi tev .« 

3. č len 
T a odlok velja z dnem objave v Uradnem 

vestniku Gorenjske, uporablja pa se od 1/1-1967 
dalje. 

Š tev i lka : 421-02/62-1 
Jesenice, dne 27/11-1967 

Predsednik 
Franc 2van 1. r. 

248. 
Na podlagi 48. č lena statuta občine Jesenice 

(Uradni vestnik Gorenjske št. 13-94/64) in v sk la ­
du s 60. č l enom zakona o izobraževaln ih skupno­
stih i n o financiranju vzgoje i n izobraževanja v 
SR Slovenij i (Uradni list. SRS, št. 16-115/67) je 
skupšč ina občine Jesenice na seji občinskega 
zbora i n zbora delovnih skupnosti dne 27/11-1967 
sprejela 

O D L O K 
o uk in i tv i sklada za šolstvo občine Jesenice 

1. člen 
Ukine se sklad za šolstvo občine Jesenice, 

k i je b i l ustanovljen z odlokom skupšč ine ob­
čine Jesenice (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
14-128/65). 

2. č l en 
A k t i v a ukinjenega sklada za šolstvo se v ce­

loti prenese na temeljno izobraževalno skupnost 
Jesenice, k i prevzame tudi vse pravice i n ob­
veznosti. 

3. č len 
Z uveljavi tvi jo tega odloka preneha vel ja t i 

odlok o ustanovitvi sklada za šolstvo obč ine Je­
senice, k i je b i l objavljen v Uradnem vestniku 
Gorenjske št. 14-128/65. 

4. č len 
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku Gorenjske, uporablja pa se od 1/7-1967 
dalje. 

Š tevi lka : 402-09,'65-7 
Jesenice, dne 27/11-1967 

Predsednik 
Franc Zvan 1. r . 

249. 
Na podlagi 15., 16., 18. in 1. odstavka 105. čl. 

zakona o zdravstvenem varstvu i n o zdravstveni 
s lužb i v SR Sloveni j i (Ur. l is t SRS, št. 14-151/65) 
ter 48. čl. statuta o b č i n e Jesenice (Ur. vestnik 
Gorenjske, št. 13-94/64) je skupšč ina občine Je­
senice na skupni seji obč inskega zbora i n zbora 
delovnih skupnosti dne 27/11-1967 sprejela 

O D L O K 
o dopolnitvi odloka o obvezni 

deratizaciji mesla Jesenic 

1. člen 
Dopolni se p rv i odstavek 1. č l . odloka, o de­

ratizacij i mesta Jesenic (Uradni ves tn ik Go­
renjske, št. 14-98/64) tako, da se p rav i lno g l a s i : 

»Zaradi p rep rečevan ja i n zat i ranja prenosa 
nalezl j iv ih bolezni i n zaradi vars tva zdravja se 
odredi obvezna deratizacija v vseh s t rnjenih na ­
seljih v obč in i Jesenice.« 

Drugi odstavek istega č l ena ostane nespreme-* 
njen. 

2. člen i 
T a odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku Gorenjske. 
Š t ev i lka : 53-04/62-7 
Jesenice, dne 27/11-1967 

Predsednik 
Franc Zvar i 1. r. 

250. 
N a podlagi 45. i n 62. č lena temeljnega zakona 

o financiranju d r u ž b e n o po l i t i čn ih skupnost i 
(Uradni l is t S F R J , št. 31/64) i n v skladu z dolo­
čili 62. i n 64. č lena zakona o i z o b r a ž e v a l n i h 
skupnostih i n financiranju vzgoje in i z o b t a ž e v a -
vanja v S R Slovenij i (Uradni l ist SRS , št. 16-115/ 
67) ter 70. č l e n a statuta obične K r a n j (p reč i ščeno 
besedilo U r a d n i vestmik Gorenjske, št. 24/67) je 
6kupščina obč ine Kranj na sej i o b č i n s k e g a zbo­
ra i n zbora delovnih skupnosti dne 7/12-1937 
sprejela 

O D L O K 
o spremembah i n dopolnitvah odloka o prora­

č u n u občine Kran j za leto 1937 

1. člen 
1. člen odloka o p r o r a č u n u obč ine K r a n j za 

leto 1967 (Uradni vestnik Gorenjske, š t . 10 67 
i n 16/67) se spremeni tako, da se glasi: 

Občinski p r o r a č u n za leto 1967 obsega: 
— dohodke, k i znaša jo 28,717.600 N d in 
— razporejene dohodke, k i z n a š a j o 

28,217.600 N din 
— nerazporejeno tekočo rezervo, k i z n a š a 

500.000 N din 
2. č len 

3. č len odloka se spremeni tako, da s e glasia 
Temel jn i izobraževalni skupnost i K r a n j p r i ­

padajo obč insk i dohodki i n sicer: 
1. prispevek i z osebnega dohedka i z delovne­

ga razmerja, k i se p lačuje po temel jnem zako­
nu o pr i spevkih i n davkih občanov , po stopnji 
2,04 %; 

2. u d e l e ž b a na drugih p r i spevk ih , k i j i h pred­
pisuje o b č i n a na podlagi temeljnega zakona o 
pr i spevkih i n davkih občanov , v v iš in i 39,27 %j 

3. u d e l e ž b a na obč inskem prometnem davku 
od premeta blaga na drobno v v i š i n i 39,2:7%; 

4. u d e l e ž b a na p r o r a č u n s k i h dohodk ih obči­
ne, razen na dohodkih od pr ispevkov, prometne­
ga davka od prometa blaga na drobno ter pre­
sežka dohodkov preteklega leta, v v iš in i 41,10%. 

Občinsjcemu skladu za financiranje izgradnje 
šolskih poslopij pripada u d e l e ž b a na p r o r a č u n ­
sk ih dohodkih občine, razen n a dohodkih od 
pr ispevka na mestna zeml j i šča i n p r e s e ž k u do­
hodkov i z preteklega leta, v v i š in i 14,25%. 

3. č l en 
Za 3. č l e n o m se doda 3.a č l e n , k i g l a s i ; 
V od loku o prispevkih i n davk ih občanov 

občine K r a n j (Uradni vestnik Gorenjske, št. 5/67) 
se v 5. č l e n u spremeni stopnja o d 5 ,2% n a 3,16 
odstotka. 

4. č len 
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku Gorenjske, uporablja p a se od 1/7-1967 
dalje. 

Š t e v i l k a : 400-04/67-03 
K r a n j , dne 7/12-1987 

Predsednik 
Slavko Zalokarl. r . 

155 



251. 
R A Z P I S 

N a podlagi 13. i n 24. č l ena zakona o sodišč ih 
s p l o š n e pristojnosti (Uradni l ist S R S št. 20 65) 
razpisuje s k u p š č i n a o b č i n e Kran j prosto de lov­
no mesto sodnika o b č i n s k e g a sodišča v K r a n j u . 
Kand ida t i , k i izpolnjujejo z zakonom predpisa­
ne pogoje, naj se priglasijo komis i j i za vol i tve i n 
imenovanja s k u p š č i n e obč ine K r a n j v 30 dneh 
po objavi tega razpisa. 

S k u p š č i n a obč ine K r a n j 

252. 
Ob pr imerjavi tiskanega besedila z i zv i rn ikom 

se je ugotovilo, da sta zaš l i v besedilo objave 
pod zap. št. 238 Uradnega vestnika št. 26/67 
spodaj navedeni napaki , zato se daje 

P O P R A V E K 
V 1. odstavku je obakrat v oklepaju ci t i rana 

š tev i lka Uradnega vestnika Gorenjske namesto 
23/67 — 26/67. 

Š t e v i l k a : 113-07/67-04 
V Kran ju , dne 27/11-1967 

S k u p š č i n s k a pisarna 
S k u p š č i n e o b č i n e 

K r a n j 
253. 

S k u p š č i n a o b č i n e K r a n j je na seji o b č i n s k e g a 
Zbora i n zbora de lovnih skupnosti dne 7/12-1967 
sprejela naslednji 

P O P R A V E K 
statuta obč ine K r a n j 

V statutu o b č i n e K r a n j (Uradni vestnik G o ­
renjske, št. 8-57/64 i n 24-223/67 cz. v p r e č i š č e n e m 
besedilu statuta, objavl jenem v št. 24-224/67) se 
v zadnjem odstavku 90. č lena za besedami »stro­
gega zapora« doda še besedilo: »dal jšega od 
enega leta«. 

Predsednik 
S lavko Z a l o k a r l . r . 

Š t e v i l k a : 06-041/1967-05 
K r a n j , dne 7/12-1967 

Občina Radovljica 
254. 

N a podlagi 87. č l e n a statuta obč ine R a d o v l j i ­
ca (Uradni vestnik Gorenjske, š t . 11-70/64) i n 2. 
odstavita 6. č lena p r av i ln ika o o z n a č e v a n j u i m e n 
naseli j , u l ic i n trgov ter o o z n a č e v a n j u h i š 
(Uradn i l ist L R S , š t . 35-180/59) je s k u p š č i n a obči ­
ne Radovl j ica na seji obeh zborov dne 3/11-1967 
sprejela 

O D L O K 
o do loč i tv i imen u l ic v naselju Lesce 

! 1. č l en 
V naselju Lesce se določ i jo imena u l ic i n s i ­

cer: 
1. Pol jska pot, k i poteka od Gorenjske ceste 

Jugozahodno v smer i že l ezn i ške proge. 
2. Gorenjska cesta, k i poteka od meje Radov­

l j ica—Lesce do ceste II . reda v smer i B led . 
3. D o b r š k a ul ica , k i poteka o d Gorenjske ce-

•te do Valvazorjeve ul ice . 
4. T r ž a š k a u l ica , k i poteka vzporedno z D o ­

b r š k e ul ico pravokotno na Čopovo ul ico . 
5. Valvazor jeva u l i ca , k i poteka od L e t a l i š k e 

ceste do D o b r š k e ulice. 
6. Čopova ul ica , k i poteka v izhodišču L e t a ­

l i š k e ceste do T r ž a š k e ul ice . 
7. P lan inska ulica, k i poteka z izhodiščem kot 

Čopova do D o b r š k e ul ice . 
8. U l i c a K o k r š k e g a odreda, k i poteka z i s t i m 

i zhod i ščem kot P lan inska do D o b r š k e ul ice. 
9. Le t a l i ška u l ica , k i poteka z izhodiščem G o ­

renjske ceste v smer i severovzhod. 
10. H r a š k a cesta, k i poteka od Gorenjske ce-

8te mimo cerkve, Begunjske ceste — smer H r a š e . 
11. Begunjska cesta, k i poteka od Gorenjske 

ceste mimo osnovne šole v s m e r i Begunje. 
12. B c š t j a n o v a ul ica , k i poteka od S o b č e v e 

ceste v smer i Lancovo. 
13. Že l ezn i ška u l ica , k i poteka od Gorenjske 

ceste mimo že lezn i ške postaje do S o b č e v e ceste 
i n od Gorenjske ceste —- Stara P o š t a do že lez ­
n i š k e postaje. 

14. Sobčeva cesta, k i poteka z i zhod i ščem G o ­
renjske ceste v smeri jugozahodno preko že lez ­
n i š k e proge — smer Sobec. 

15. Rožna u i ic* , k i poteka od S o b č e v e ceste 
v smer i jugovzhod. 
(nadaljevanje na str. 157) 

B I L A N C A D O H O D K O V I N R A Z P O R E D I T E V D O H O D K O V P R O R A Č U N A O B Č I N E K R A N J Z A 
L E T O 1967 S E S P R E M E N I I N S E G L A S I : 

K las i f . š tev. 
ob l ika 

dohodka 
podobi, 

dohodka 
D O II O D K I 

P R V O T N I P L A N P L A N P O R E B A L A N S U 
Podobl ika O b l i k a Podobl ika O b l i k a 
dohodka dohedka dohodka dohodka 

V R S T A 1. P R I S P E V K I 
11 P r i s p e v k i i z delovnega razmerja 

111 — pr ispevek i z OD i z delovnega 
razmerja i z gospodarstva 

112 — pr ispevek i z OD iz delovnega 
razmerja izven gospodarstva 

12 Prispevek i z OD od kmeti jske 
dejavnosti 

13 Pr ispevek i z OD od samostojnega 
opravl janja obrtnih i n drugih 
gospodarskih dejavnosti : 

131 — pr ispevek od samostojnega oprav­
ljanja obrtne dejavnosti 

132 — prispevek od samostojnega oprav­
l janja drugih gospodarskih dejav­
nosti 

133 — pr ispevek od obr t i i n drugih go­
spodarskih dejavnosti, 'ki se p l a ­
ču j e jo p a v š a l n o a l i v odstotku 
od kosmatega bruto dohodka 

14 Pr ispevek iz osebnega dohodka 
od samostojnega opravljanja i n ­
telektualnih storitev 

141 — pr ispevek i z OD od samostojnega 
opravl janja inte lektualnih stori­
tev, k i se p l aču j e jo od skupnega 
dohodka 

142 — pr ispevek i z OD od samostojnega 
opravl janja in te lektualnih stori­
tev, k i se p l a č u j e j o p a v š a l n o 

15 Pr ispevek i z O D od avtorskih 
pravic , patentov i n t e h n i č n i h i z ­
bo l j š av 

16 Pr ispevek iz skupnega dohodka 
o b č a n o v 
V S E G A V R S T A 1. P R I S P E V K I 

V R S T A 2. D A V K I 
21 P rometn i davek 

211 — davek od prometa blaga na 
drobno: 
a) obč insk i prometni davek od 
prometa blaga na drobno, razen 
a lkoho ln ih p i jač 
b) obč insk i prometni davek od 
a lkoho ln ih p i j ač v trgovini 
c) obč insk i prometni davek od 
a lkoho ln ih p i j a č v gostinstvu 
d) ostal i obč insk i prometni davek 
na malo 

212 — davek c d plači l za storitve 
214 — p rometn i davek od n e p r e m i č n i n 

i n pravic 
22 Davek na dohodke od stavb 
23 Davek na dohodite od p r e m o ž e n j a 

i n p r e m o ž e n j s k i h pravic 
24 Davek na orodje, kmet i jske pro­

izvaja lne naprave i n samorodno 
trto 

25 Davek na dohodek, dosežen z 
uporabo dopolnilnega dela drugih 

26 Davek na d e d i š č i n e i n da r i l a 
V S E G A V R S T A 2 

V R S T A 3. T A K S E 
31 Upravne takse 
33 Sodne takse 

V S E G A V R S T A 3. T A K S E 

V R S T A 5. D O H O D K I P O P O S E B ­
N I H Z V E Z N I H P R E D P I S I H 

52 P r i spevek za uporabo mestnega 
zeml j i š ča 
V S E G A V R S T A 5. D O H O D K I 
P O P O S E B N I H Z V E Z N I H P R E D ­
P I S I H 

V R S T A 6. D O H O D K I O R G A N O V 
I N R A Z N I D R U G I D O H O D K I 

63 Drugi dohodki 
V S E G A V R S T A 6. D O H O D K I 
O R G A N O V I N R A Z N I D R U G I 
D O H O D K I 

14,270.000 11,172.100 

3,150.00 17,420.000 2,448.400 13,620.500 

2,650.000 2,140.800 

850.000 

100.000 

639.700 

78.300 

650.000 1,600.000 714.100 1,432.100 

30.000 

15.000 

4,100.000 

885.000 

890.000 

775.000 

45.000 

20.000 

20.000 
21,755.000 

6,650.000 
650.000 

250.000 
660.000 

10.000 

180.000 
20.000 

8,420.000 

400.000 
teo.ooo 
060.000 

1,500.000 

1,600.000 

00.000 

00.000 

11.800 

13.000 24.800 

16.800 

65.000 
17,300.000 

5,547.60Q 
800.000 

600.000 
660.000 

10.000 

180.000 
40.000 

7,937.600 

450.000 
760.00$ 

1,210.000 

1,500.000 

1,500.000 

60.000 

60.000 

156 



V Kran ju , 20. decembra 1967 U R A D N I V E S T N I K 

81 

V R S T A 8. P R E N E S E N A 
S R E D S T V A 
Preneseni dohcdki po p ro računu 
za preteklo leto 
V S E G A V R S T A 8. P R E N E S E N A 
S R E D S T V A 
S K U P A J D O H O D K I Z A R A Z P O ­
R E D I T E V ( V R S T A 1 DO 8) 

710.000 710.000 

710.000 

33,405.000 

710.000 

710.000 

28,717.600 

V R A Z P O R E D I T V I D O H O D K O V S E S P R E M E N I J O G L A V N I N A M E N I , K O T S L E D I : 

Klas i f . š tev. 
razporedne 

s k u ­
pine 

pod­
sku­
pine 

S P L O Š N I R A Z P O R E D D O H O D K O V 
Znesek po prvotnem planu Znesek po rebalansu 

Razpored. Razpored. Razpored. Razpored, 
podskup, skupine podskup, skupine 

01-1 

13-1 

13-2 

Glavn i namen 01 
— dejavnost šol 
Sredstva razporejena v % 
od dohodkov 
a) v obč insk i šolski sklad 
b) v sklad za skupno financiranje 
strokovnega šols tva 
S K U P A J 01 

G l a v n i namen 13 
— negospodarske investicije 
Sredstva razporejena v odstotku 
cd dohodkov 

Sredstva razporejena v do ločenem 
znesku 
S K U P A J 13 

10,850.000 

1,400.000 

1,700.000 

2,785.000 

12,250.000 
12,250.0000 

15-1 

Glavn i namen 15 
— Vlaganje v rezervni sklad 
Sredstva razporejena v odstotku 
od vseh dohodkov 
S K U P A J 15 

R E K A P I T U L A C I J A R A Z P O R E D I T V E D O H O D ­
K O V S E S P R E M E N I I N S I C E R : 
1. Sredstva razporejena v odstotku od dohodkov 
2. Sredstva razporejena v do ločenem znesku 
S K U P A J : 

4,485.000 
4,485.000 

331.300 
331.300 

15,781.300 
17,623.700 
33,405.000 

6,210.480 

703.130 

2,400.000 

2,785.000 

6,913.610 
6,913.610 

5,185.000 
5,185.000 

280.290 
280.290 

11,093.900 
17,623.700 
28,717,600 

(nadaljevanje s strani 156) 
16. Cesta na Lipce, k i poteka od Gorenjske ce­

ste vzporedno z že lezniško progo do nadvoza 
ceste II. reda. 

17. Ble jska cesta, k i poteka od izhodišča Ce­
ste na Lipce v smeri Gorenjske ceste. 

18. Ta leška ul ica, k i poteka z i s t im i zhod i ščem 
i n v is t i smeri kot Ble jska cesta. 

19. Al jaževa ulica, k i poteka od Gorenjske 
, ceste do Ceste na Lipce . 

20. Vo jkova ul ica , k i poteka od Blejske ceste 
mimo Ta l e ške i n Al jaževe v smer i kr iž išča Ceste 
na Lipce in Gorenjske ceste ter odcep slepa 
ul ica . 

21. Dacarjeva ul ica , k i poteka od Gorenjske 
ceste jugozahodno. 

22. F inžga r j eva ul ica , k i poteka od Gorenjske 
ceste v smeri ^jugozahod do k r iž i šča K o r o š k e 
ulice, nato zavije na zahod v smeri Dacarjeve 
ulice. 

23. Koroška ulica, k i poteka od F inžga r j eve 
Ulice v cmeri vzhod. 

24. T o v a r n i š k a ulica, k i poteka od F inžga r ­
jeve ulice v smer i jugozahod. 

25. Savska cesta, k i poteka cd F inžga r j eve u l i ­
ce zahodno prot i Dacarjevi . 

26. Tr ig lavska ul ica , k i poteka z izhodiščem 
i n v isti smeri kot Savska cesta. 

27. Vodn ikova ul ica, k i poteka od F inžga r j eve 
ul ice i n v i s t i smer i kot K o r o š k a u l ica . 

2. č len 
T a odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku Gorenjske. 

St. 015-1/67-2 
Radovlj ico, dne 25/10-1967 

Predsednik 
Stanko Ka jd i ž 1. r. 
d i p l . prav. 

255. 
N a podlagi 7. č lena zakona o stanovanjskih 

razmerj ih (Uradni list S F R J , št . 11-149 66), čl . 
22. zakona o pravicah in do lžnos t ih stanovalcev 
p r i upravl janju stanovanjskih h i š (Uradni l ist 

SRS , št, 36-371/65) i n č lena 87. statuta skupšč ine 
občine Radovl j ica (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
11-70/64) je skupšč ina občino Radovlj ica na seji 
obč inskega zbora i n zbora delovnih skupncs . i 
dne 27/11-1967 sprejela 

O D L O K 
o h i š n e m redu 

1. č len 
S tem odlokom ee na območju občine Radov­

l j ica podrobneje določa nač in uporabe v najem 
danih stanovanjskih prostorov ter pravice in 
dolžnos t i h i šnega lastnika oziroma uporabnika 
pravice uporabe, h i šn ih svetov in stanovanjskega 
podjetja ter pravice i n dolžnost i nosilcev stano­
vanjske pravice i n vseh stanovalcev v najem da­
nih oziroma vzetih stanovanjskih prostorov. 

2. č len 
Hišni red velja za vse h iše na območju občine 

Radovlj ica ne glede na sektor las tn iš tva . Po tem 
h i š n e m redu se morajo ravnati lastniki zaseb­
n ih stanovanjskih hiš , k i oddajajo v najem sta­
novanja, imetn ik i pravice uporabe stanovanjskih 
hiš v d ružben i lastnini ter stanovanjska podjetja. 
Po njem se morajo ravnati tudi vsi nosilci sta­
novanjske pravice i n vsi stanovalci, k i stanujejo 
z n j imi v najetih stanovanjih. 

3. č l en 
Nosilec stanovanjske pravice, k i mu je sta­

novanje dodeljeno od strani stanodajalca, mora 
odločbo o dodeli tvi p red lož i t i stanovanjskemu 
podjetju a l i zasebnemu lastniku in z nj im skle­
niti stanovanjsko pogodbo še pred vseli tvi jo v 
stanovanje. L e v izjemnih s luča j ih se sklene 
stanovanjska pogodba po vsel i tvi . Stanovanjska 
pogodba mora bi t i sklenjena v pismeni ob l ik i . 

4. č len 
Nosilec stanovanjske pravice je dolžan preda­

ti ob izsel i tvi najemne stanovanjske prostore 
stanovanjskemu podjetju oziroma stanodajalcu 
z vsemi k l juč i v takem stanju, kot j i h je pre­
vzel , upoš teva joč normalno uporabo. Okvare, k i 

so nastale po k r iv i c i nosilca stanovanjske p rav i ­
ce in njegovih članov, mora ta odstraniti na svo­
je s t roške al i pa j i h odpravi stanodajalec n a 
s t roške nosilca stanovanjske pravice. O predaji 
se sestavi primopredajni zapisnik. 

5. čien 
Nosilec stanovanjske pravice mora ob vse l i tv i 

v novo dodeljene stanovanjske prostore te pro­
store prej prevzeti od lastnika oziroma stano­
vanjskega podjetja. O vseli tvi se sestavi zapisnik 
o stanju stanovanja. Zapisnik služi kot dokaz ob 
izsel i tvi , v k a k š n e m stanju je bi lo stanovanje ob 
vsel i tvi . 

6. člen 
Prenovitve al i prezidave se smejo vrši t i samo 

po predhodnem dovoljenju lastnika oziroma sta­
novanjskega podjetja. Odstranitev starih elemen_ 
tov i z stanovanja i n nadomestitev z novimi se 
lahko izvrši le po odobrenju lastnika oziroma 
stanovanjskega podjetja, vendar mora ob izseli t­
v i nosilec stanovanjske pravice pustiti stanova­
nje v neizpremenjenem stanju brez odškodnine*' 
razen če je b i l o tem sklenjen drugačen poseben 
dogovor. 

7. č len 
Skupni prostori kot so: dvorišče, odprte k l e ­

t i , s topnišča, hodniki , pralnice, vodnjaki, suši l­
nice itd. morajo bi t i na razpolago vsem stano­
valcem enako. Nihče nima pravice samovoljno 
koris t i t i teh prostorov v škodo drugega nosilca 
stanovanjske pravice. Uporaba dvor išča za par­
kiranje avtomobilov in vožnja z avtomobili po 
dvor išču in okoli stanovanjske hiše mora biti v 
skladu s potrebami vseh stanovalcev. Glede č i ­
ščenja skupnih prostorov in dvor išča določa 
vrstni red hišni svet, kjer pa hišnega sveta ni,-
pa se o vrstnem redu dogovorijo vsi stanovalci 
hiše. 

8. člen 
Hišni svet v hiši in stanovanju, k i je d r u ž ­

bena lastnina, opravlja zadeve, za katere je pri« 
pristojen po zakonu, predvsem pa: 

a) skrbi za tekoče vzdrževanje stanovanjske 
hiše ter skupnih prostorov in naprav v hiš i ter 
zato, da stanovalci vzdržujejo in uporabljajo 
stanovanja v skladu s predpisi, normat ivi ter s 
h išn im redom i n sklepom hišnega sveta; 

b) obvešča stanovanjsko podjetje o potrebi 
po izvršitvi investicijskih vzdrževaln ih popravi l 
stanovanjske hiše ter skupnih delov i n naprav 
v stanovanjski h iš i ; 

c) skrbi za smotrno uporabo stanovanjske h i ­
še in za urejanje zemlj išča, na katerem stoji 
h iša in funkcionalnega zemlj išča; 

d) določa način uporabe skupnih prostorov i n 
naprav v stanovanjski hiši in razdelitev s t roškov 
za uporabo vode, elektrike, odvoza smeti i td.i 
k i bremenijo h išo kot celoto. 

9. člen 
Uživalec stanovanja mora: 
1) vzdrževat i najete prostore v rabnem stanjuj 
2) pazit i na red i n snago v najetih i n skup­

nih prostorih; 
3) kor is t i t i stanovanje tako, da ne moti d ru ­

ge stanovalce pr i mirnem už ivan ju stanovanja 
v vsaki dobi dneva in noči ; 

4) skrbeti, da se ne pokvari jo vodovodne* 
e lek t r i čne i n ogrevalne naprave, posebno zaradi 
mraza in mokrote; 

5) p lačat i stanarino do vsakega 5. v mesecu; 
6) pri dovozu kur iva , vsel i tvi i n izsel i tvi ta ­

koj očist i t i p ločn ike i n druge prostore; 
7) zapirati vezna i n vr tna vrata. V času od 

22. do 5. ure v letnem času in v času od 21. do 5. 
ure v zimskem času pa morajo b i t i vezna i n 
vrtna vrata zaklenjena. 

10. člen 
Tokoče vzdrževan je stanovanja bremeni sta­

novalca in na lastne s t roške morajo nosilci sta­
novanjske pravice izvrš i t i naslednja dela: 

— beljenje in sl ikanje stanovanja, 
— č iščenje lončenih peči in š tedi ln ikov, 
— popravilo in nadomestitev varovalk, vtič­

nic, s t ikal in e lek t r ičnega zvonca, 
— nadomestitev e l ek t r i čn ih svetilk, ž a rn i c ; 

varovalk in varovalnih avtomatov, 
— č iščenje vseh mizarskih del , vgrajenih 

omar i n k e r a m i č n i h del, 
— popravila i n nadomestitev k l jučavnic i 

k l juk, o l iv i n gonil , 

157 



— nadomestitev vseh vrst gumijast ih tesni l 
p r i pipah, vodovodu, baterij v kopa ln ic i a l i k u ­
h in j i , p r i kopa ln ih kor i t ih aLi pipah, nadomest i ­
tev revk in pregibnih cevi , 

— čiščenje i n o d m a š e v a n j e s t r a n i š č n i h škol jk , 
pomiva ln ih kor i t i n kopaln ih kori t , 

— barvanje vgrajenih elementov, opreme, 
— pregled i n č i ščen je e l e k t r i č n i h i n p l i n s k i h 

bojlerjev, 
— nadomestitev stekel na okn ih i n vrat ih , 
— nadomestitev v r v i c i n trakov p r i roletah 

i n platnenih zavesah, 
— čiščenje i n s t r u ž e n j e parketa, 
— prezidava peči , samotne obloge, ku r i l na r e ­

še tka i n vrat ica, 
— redno t ekoče v z d r ž e v a n j e vseh ostalih n a ­

prav i n opreme v stanovanju, 
— zamenjava grelnih p lošč i n s t ika l p r i elek­

t r i čn ih š t ed i ln ik ih , 
— zamenjava tesni l p lovača , potezne v e r i ž i ­

ce, ročke , d r ža l a , ver iž ic , sedelne deske v VVC 
i n v rezervoarju v W C , 

— zamenjava robnega okvi r ja (deske) p r i po ­
miva lnem kor i tu , 

— zamenjava r e še tke , obloge i n d i m n i h cev i 
p r i peč i a l i v kopa ln ic i i n potrebno spajkanje, 

— p r i e l e k t r i č n e m bojlerju zamenjava g r e l ­
nega telesa, termometra, varnostnega venti la i n 
kontrolne lučke ter č i ščen je bojlerja od kot lovca. 

11. č l en 
Za vse nepravilnosti i n po otrocih p o v z r o č e n o 

škodo odgovarjajo s t a r š i oz i roma sk rbn ik i , k i 
morajo nepravilnost i odpravi t i i n vso nastalo 
škodo poravnati . 

12. č len 
Uživa lcem stanovanja i n skupnih prostorov je 

prepovedano stor i t i k a k r š n o k o l i dejanje, k i b i 
utegnilo povzroči t i škodo v stanovanju a l i v po­
slopju a l i pa moti t i mi rno soži t je med stano­
valc i . 

V ta namen jc prepovedano: 
1) sekati d rva a l i premog v prostorih, k i n i ­

so zato določeni , 
2) stroje, k i s luž i jo d o m a č i uporabi, uporab­

l ja t i ponoči , 
3) uporabljati stroje za i z v r š e v a n j e r azn ih 

obrti , 
4) igrat i na dvor i šču nogomet i n druge igre, 

k i bi lahko ogrozile varnost l j ud i a l i povz roč i l e 
š k o d o na poslopjih i n nasadih, 

5) vp i t i po hodnik ih i n dvor i šču , p l juva t i po 
tleh a l i na drug nač in ponesnaž i t i poslopje, 

6) odlagati odpadke i n popel i n iztepati pre­
proge izven tistega mesta i n 

7) pra t i i n suš i t i per i lo v stanovanju, t e m v e č 
6amo v pra ln ic i a l i drugem d o l o č e n e m mestu, 

8) metati odpadke i n druge predmete v stra­
n i š č n e i n vodovodne ško l jke a l i o d t e č n e cevi i n 
kanale, 

9) zamazat i na k a k r š e n k o l i n a č i n a l i p o š k o d o ­
vat i fasade i n stene s pisanjem parol a l i lep l je ­
njem objav na mestih, k i zato niso do ločena , 

10) zastavljati vože, hodnike, s topn i šča a l i 
d v o r i š č a s k a k r š n i m i k o l i predmeti, postavl ja t i 
kolesa, mopeda i n motorje ter o t r o š k e v o z i č k e 
izven do ločenega mesta a l i park i ra t i avtomobile 
na d v o r i š č u tako, da ovira jo normalno uporabo 
dvor i š ča drugim stanovalcem, 

11) pomiva t i a l i mazati t l a a l i parkete tako, 
da se dela škoda , 

12) po nepotrebnem toči t i vodo, p u š č a t i p r i ­
ž g a n o luč v skupn ih prostorih, postavl jat i na ok­
na nezavarovane posode za cvetlice i n za l iva t i 
posode z vodo tako, da se odteka voda po fasadi, 
po l iva t i drva z lahko vne t l j i v imi sredstvi, h ran i t i 
na p o d s t r e š j u gorl j ive predmete, 

13) r ed i t i živali v stanovanju v nasprotju z 
ve l j avn imi predpis i ter p u š č a t i perutnino i n d ru ­
ge žival i na cve t l i čne i n zelenjadne vrtove, 

14) prod p r o č e l j e m zgradbe ziagat i drva i n j i h 
naslanjat i na z id , 

15) hranit : gor i lno olje za peč i v prostorih, 
k i niso zelo d o l o č e n a i n b i hrani tev o g r o ž a l a 
zgradbo a l i stanovalca. 

16) s tor i t i k a k r š n o k o l i dejanje, k i b i utegnilo 
p o v z r o č i t i š k o d o najetih prostorov na poslopju 
a l i p r i p a d a j o č i h zeml j i šč ih . 

13. č l en 
H i š n i sve t i i n l a s t n i k i so do lžn i skrbeti , da 

so p o d s t r e š j a stan ovan j s k i h h i š i n drug ih zgradb 
urejena v sk l adu e p o ž a r n o v a r n o s t n i m i p redpis i 
p r av tako kot v s i ostal i prostor i . 

14. č len 
Stanovanjsko podjetje ozi roma lastnik stano­

vanja mora skrbe t i z normat iv i za invest ic i jsko 
v z d r ž e v a n j e v z d r ž e v a t i stanovanje v takem sta­
nju , v k a k r š n e m ga j e izročil ime tn iku stano­
vanjske pravice. Z a t e k o č e v z d r ž e v a n j e stano­
vanjske h i š e i n skupn ih prostorov s k r b i h i š n i 
svet, za invest ic i jsko v z d r ž e v a n j e h i š e pa stano­
vanjsko podjetje oziroma las tnik h iše . Če h i š n i 
svet n i izvol jen, oprav l ja stanovanjsko podjetje 
v njegovem imenu nujne zadeve v zvez i s teko­
čim v z d r ž e v a n j e m h i še . 

Stanovanjsko podjetje je tudi do lžno poskrbe­
t i za organizacijo potrebne servisne s lužbe . 

15. č l e n 
V h i šah , k je r stanuje več strank, se določi 

vrs tn i red č i ščen ja skupnih prostorov, uporaba 
skupne pra ln ice i n kopalnice ter suš i ln i ce po 
vrs tnem redu, k i ga je sprejel h i šn i svet c z i r o -
ma določi l h i šn i las tn ik po predhodnem sporazu­
m u stanovalcev. 

16. č l e n 
Kr š i l c i do ločb čl . 3 tega h i š n e g a reda se k a ­

znujejo s 1000.— N d in na podlagi č l . 100 odst. 
3 zakona o stanovanjskih razmerj ih . 

Krš i l c i do ločb čl. 4, 5, 6, 7, 9, 10, 12 tega h i š ­
nega reda se kaznujejo s kazni jo do 500.— N d i n 
po predpis ih temeljnega zakona o p r e k r š k i h , č e 
dejanje n i s t r o ž j e kazn ivo po drugih ve l javnih 
predpis ih. 

17. č len 
Hi šn i red mora b i t i r a z o b e š e n na v idnem me­

stu v vsak i hiši , v kater i stanujejo na jemnik i . 
Nadzor nad izv r š i tv i jo tega določi la vrš i v h i šah , 
k i so v d r u ž b e n i las tn in i , stanovanjsko podjetje, 
v zasebnih h i š ah pa stanovanjski organ obč ine . 

18. č l en 
T a odlok z a č n e vel jat i osmi dan od dneva ob­

jave v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Š t e v i l k a : 36-8/67-3 
Radovl j ica , dne 27/11-1957 

Predsednik 
Stanko Ka jd iž 1. r. 

Občina Skofja Loka 
256. 

N a podlagi 62. č l e n a zakona o f inanci ranju 
d r u ž b e n o po l i t i čn ih skupnosti (Uradni l is t S F R J , 
št. 31/64) i n 64. č l ena zakona o f inanci ranju 
d r u ž b e n o po l i t i čn ih skupnosti v S R S (Uradni l i s t 
S R S , št. 36/64) ter 81. č l e n a statuta o b č i n e Skof-
j a L o k a , je s k u p š č i n a obč ine Skofja L o k a na seji 
o b č i n s k e g a zbora i n zbora de lovnih skupnost i 
dne 6/12-1967 sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o p r o r a č u n u obč ine 

Skofja L o k a za leto 1967 

1 .člen 
V odloku o p r o r a č u n u obč ine Skofja L o k a za 

leto 1967 (Uradn i ves tnik Gorenjske, št . 9/67) se 
spremeni 1. č len i n se glas i : 

1. Obč insk i p r o r a č u n za leto 1967 obsega: 
dohodke, k i z n a š a j o 9,799.599 N D 
razporejene dohodke, k i z n a š a j o 

9,576,169 N D 
nerazporejene dohodke, k i z n a š a j o 223.430 N D 
2. 3. č l en od loka so razve l jav i , ostal i č l e n i 

pa se pomaknejo za eno š t ev i lko nazaj. 
3. V sedanjem 4. č l e n u se v 1. vrs t i 1. odst. 

č r t a besedilo »in 3«. 
4. V sedanjem 6. č l e n u se v 1. odst. r azve l j a ­

v i t e č k a 1., ostale t e čke tega odstavka pa se po­
maknejo za eno š t ev i lko nazaj. 

P R E G L E D 
dohodkov in razporeda dohodkov proračuna 

občine Skofja Loka za leto 1967 

Vrs ta 
doh. 

Dohodki 
Skupaj 

1 P r i s p e v k i 6,096.414 
2 D a v k i 2,671.830 
3 Takse 254.218 
5 D o h o d k i po posebnih zveznih predpisih 400.000 
6 Dohodk i organov i n razni d rug i 

dohodki 321.644 
8 Prenesena sredstva 55.495 

Skupaj 9,799.599 

2. č l e n 
Z a 10. č l e n o m se doda nov 11. č len , k i se 

glas i : 
»Svet za finance se pooblašča , da razpolaga 

z nerazpore jenimi dohodki . O porabi sredstev 
p o r o č a seji s k u p š č i n e obč ine Skofja Loka.« 

3. č len 
0 T a odlok vel ja osmi dan po objavi v Uradnem 
ves tn iku Gorenjske, uporabl ja pa se od 1/1-1967. 

Š t e v i l k a : 400-02/66-2 
Skofja L o k a , dne 6/12-1967 

Predsednik 
Zdravko Krvina L r . 

Stev. g l . 
namena 
Razpored dohodkov 

Skupaj 

01 Dejavnost i z o b r a ž e v a n j a i n vzgoje 3,332.160 
02 Znanstvena i n kulturno-prosvetna 

dejavnost 331.804 
03 Socialno skrbstvo 1,000.000 
04 Zdravstveno varstvo 400.000 
05 K o m u n a l n a dejavnost 151.240 
06 Delo d r ž a v n i h organov 2,001.412 
11 Dejavnost k ra jevnih skupnost i 243.235 
12 Dejavnost d ružbeno-po l i t i čn ih orga­

nizaci j i n d r u š t e v 218.644 
13 Negospodarske invest ic i je 464.670 
14 Gospodarski posegi 767.150 
15 Vlaganje v rezervni sk l ad 100.000 
16 P r o r a č u n s k e obveznosti i z p r e j š . let 565.845 
18 Nerazporejeni dohodk i 223.430 

Skupaj 9,799.599 

257. 
N a podlagi 81. č l e n a statuta o b č i n e Skofja 

L o k a (Uradni vestnik Gorenjske, št . 10-68/64) je 
s k u p š č i n a o b č i n e Skofja L o k a na sej i o b č i n s k e ­
ga zbora i n zbora delovnih skupnosti dne 
6/12-1967 sprejela 

O D L O K 
o podelitvi domicila 

partizanski enoti »Škofjeloški odred« 
1. č len 

Pa r t i zansk i enoti »Škofjeloški odred« se po­
del i d o m i c i l v obč in i Skofja L o k a . 

2. č l e n 
Par t izanska enota »Škofje loški odred« prejme 

l i s t ino o podel i tv i domic i l a in t rak na bojno 
zastavo. 

3. č len 
L i s t i n a o pode l i tv i domic i la se iz roč i na slav­

nostni sej i o b č i n s k e s k u p š č i n e na dan občin­
skega p razn ika v Skof j i L o k i , dne 18/12-1967. 

4. č l e n 
T a odlok se ob jav i v Uradnem vestniku G o ­

renj sfce. 
Š t e v i l k a : 010-07/67 
Skofja L o k a , dne 6/12-1967 

Predsednik 
Zdravko Krvina L r. 

Obema Trzic 
258. 

Po 7. č l e n u zakona o imen ih naseli j in O 
označb i trgov, u l ic i n h i š (Ur. l i s t L R S , št . 10/48)* 
7. č l ena P r a v i l n i k a o o z n a č e v a n j u imen naselij,-
u l i c i n t rgov ter o o z n a č e v a n j u h i š (Uradni l ist 
L R S , št. 35/59) i n 75. č l e n a Statuta obč ine T rž i č 
(Uradni ves tnik Gorenjske, št. 12/64) je S O Trž ič 
na 8. redni seji dne 27/10—1967 izda la 

O D R E D B O 
o imenovanju novega naselja 

1. N o v o zgrajeno m o n t a ž n o naselje, k i vsebu­
je vse novo zgrajene m o n t a ž n e h i še i n že obsto­
ječe stanovanjske h i še v k. o. B i s t r i c i v kra ju , 
znan im pod imenom Ročevn ica , se imenuje n a ­
selje »Rcčevnica« . 

V o b m o č j e tega naselja spadajo tudi že zgra­
jene stanovanjske h i š e in h i še , k i bodo zgrajene 
desno od potoka B ' a j šn i ce . 

2. K o z a č n e vel ja t i ta odredba, se mora ure­
d i t i o z n a č b a naselja i n h i š n a numeraci ja po ob­
s to j eč ih predpis ih . 

Odredba z a č n e vel ja t i d rug i dan po objavi v 
Uradnem ves tn iku Gorenjske. 

Številka: 015-O2/67-2 
Tržič, dne 27/10-1967 

Predsednik 
Marjan Bizjak 1. r . 

158 


